(248) **E d i c t u m.** (3)

Nro. 39133. Per Caes. Reg. Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense Jano seu Janasio Com. Iliński et Heurico Com. Iliński, de domicilio ignotis, medio praesentis Edicti notum redditur: ex parte Fiscii Reg. nomine fundi criminalis, censum loc. cond. pro ubica-

tione C. R. Judiciii criminalis Leopoliensis in domo sub Nro. 730 1/4 locati, pro tempore a 20. Octobris 1841 ad 20. Aprilis 1842 obvenientis, in quota 1250 fl. Mon. Conv. comportatam, hancque quotam sub 29. Decembris 1841 ad Nrum. 39133 ad Depositum hujus Reg. Fori Nobilium pro re haeredum Cordulae Com. Potocka susceptam esse.

Cum autem hic Judiciii domicilium supra nominatarum partium ignoretur, ideo Advocatus Dominus Polański cum substitutione Domini Advocati Bartmański, eorum periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 10. Januarii 1842.

(249) **E d i c t u m.** (3)

Nro. 39133. Per Caes. Reg. Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense Dnae. Mariae Com. Potocka de domicilio ignotae medio praesentis Edicti notum redditur: ex parte Fiscii Reg. nomine fundi criminalis, censum locati conducti pro ubicatione C. R. Judiciii criminalis Leopoli. in domo sub Nro. 730 1/4 locati pro tempore a 20. Octobris 1841 ad 20. Aprilis 1842 in quota 1250 fl. M. C. ad hujus Depositum pro re haeredum Cordulae Com. Potocka comportatum esse, atque ex hoc censu medio resolutionis ddo. 10. Januarii 1842 Nro. 39133 portionem Dnae. Mariae Com. Potocka concernentem, in securitatem praetensionis Samuelis Margosches per 54 fl. 40 xr. M. C. c. s. c. conformiter requisitioni Judiciii mercantilis et cambialis Leopoli. ddo. 20. Augusti 1841 Nro. 3431 pignore obstrictam extitisse.

Cum autem hic Judiciii domicilium Dnae. Mariae Com. Potocka ignoretur, ideo Advocatus Dominus Dolański cum substitutione Domini Advocati Gnoiński, ejus periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 10. Januarii 1842.

(253) **E d i c t u m.** (3)

Nro. 13570. Von dem k. k. Bukowiner Stadt- und Landrechte wird bekannt gemacht, daß über Ansuchen des k. k. galizischen Judiciii deleg. mixti zur Hereinbringung des Restes pr. 12 fl. 21 fr. C. M. der Militär-Aerarialforderung, dann einer Schätzungsgebühr mit 4 fl. C. M. und der noch auf tausenden Exekutionskosten, die dem Johann Hochanowski gehörigen, in Sereth sub Nro. top. 139 und 227 gelegenen Realitäten am